



### Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara -CE CNPJ: 69.727.519/0001-72

# COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Aviso de contratação direta - Em atendimento a lei 14.133/2021

### Informações do protocolo

Número de protocolo:	2024.05.22-0002
Tipo de recebimento:	PORTAL DE TERCEIROS
Data\hora do início do recebimento:	22/05/2024 14:30:00
Data\hora do fim do recebimento:	27/05/2024 13:59:00

COMPRAS E SERVIÇOS

#### Informações da publicação

Responsável:	MANOEL JULIANO CHAVES
IP da máquina:	192.168.0.92
Computador:	DESKTOP-D590K49
Data\hora da inserção do registro:	23/05/2024 10:13:38
Data\hora do envío do edital:	22/05/2024 14:20:35

INFORMAÇÕES DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO ESTRATÉGICA COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE PAINÉIS GERENCIAIS, ANALISE DE PROCESSOS INTERNOS, IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTINUAS E ORIENTAÇÃO QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXOS DE DESPESAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

# ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o protocolo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/lei14133/2

Jijoca de Jericoacoara/Ce, 22 de Maio de 2024.

Manoel Juliano Chaves Responsável

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara -CE CNPJ: 69.727.519/0001 -72

www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/lei14133/2



